
ZARZĄDZENIE NR 1087-PR.244/2013
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 22 sierpnia 2013 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowym Świętowie 

Na podstawie art 5c pkt 2 i art.36 ust.1 oraz art.36a ust.2 i ust. 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani mgr Beacie Węgrzyn stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowym 
Świętowie na okres jednego roku szkolnego, tj. od dnia 01 września 2013 r. do dnia 31 sierpnia 2014 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński

Id: 548A7B17-18CB-43EF-89DB-994142342091. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




